
Uchwała Nr LI/394/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 5 marca 1998 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/288/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
27  lutego  1997  r.  w  sprawie  ustalenia  opłat  za  usługi  w  zakresie  usuwania  i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6, ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz.U. Nr 132, poz. 622) oraz art. 40, ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 
74 z póżn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXXVIII/288/97 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  27 lutego 
1997 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w ppkcie (1) zamiast 30,00 zł za 1 m3 - wprowadza się 34,00 zł za 1 m3

2) w § 2 w ppkcie (1) zamiast 35,00 zł za 1 m3 - wprowadza się 39,00 zł za 1 m3

Inne zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1998 r. 

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Miejskim Biuletynie Informacyjnym GONIEC, oraz na okres 
1 miesiąca na tablicach ogłoszeniowych: Urzędu Miejskiego, Zakładu Usług Komunalnych 
STARKOM, Zarządu Budynkami Mieszkalnymi oraz SM „Kociewie”. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

      Henryk Grzonka 


